
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/294/23 
RADY GMINY OBSZA 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy  Obsza uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/252/22 Rady Gminy Obsza z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok  2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1024, ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 35 689 316,43  zł zwiększa się o kwotę 
103 325,74 zł, tj. do wysokości 35 792 642,17 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 
22 581 951,43 zł zwiększa się o kwotę 103 325,74 zł, tj. do kwoty 22 685 277,17 zł, dochody majątkowe 
w kwocie 13 107 365,00 zł pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  
w tym: 

a) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2 836 664,17 zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 918 995,05 zł zwiększa się o kwotę 103 325,74 zł, 
tj. do wysokości 37 022 320,79 zł,  z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 22 862 747,05 zł zwiększa się 
o kwotę 138 325,74 zł, tj. do wysokości 23 001 072,79 zł, wydatki majątkowe ustalone na kwotę 
14 056 248,00 zł zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł, tj. do kwoty 14 021 248,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2,  

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2 836 664,17 zł; 

3) źródłami ustalonego w § 3 planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 229 678,62 zł są przychody 
pochodzące z następujących źródeł: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 155 002,14 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 126 420,00 zł, 

c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat poprzednich – 948 256,48 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 października 2023 r.

Poz. 6007



4) określoną w § 5 rezerwę ogólną w kwocie 76 758,00 zł zmniejsza się o kwotę 32 000,00 zł, tj. do kwoty 
44 758,00 zł; 

5) określone w § 6 dotacje z budżetu gminy określa się zgodnie z załącznikiem nr 3; 

6) określone w § 7 ust. 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6007



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/294/23 Rady Gminy Obsza z dnia 22. 09. 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 9

A 160 000,00 970 000,00 8 750,00 1 138 750,00

1 Gminny Ośrodek Kultury  Obszy 921 92109 800 000,00   800 000,00   

2
 Gminna Biblioteka Publiczna w Obszy - dofinnasowanie na działaność 

statutową. 921 92116
170 000,00   170 000,00   

3

Miasto i Gminy Tarnogród - pomoc finansowa dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy na dofinansowanie przewozu osób niepełnosprawnych na 

terapię zajęciową 851 85195

6 500,00   6 500,00   

4
Misato Zamość - partycypacja w utrzymaniu Schronoska dla Bezdomnych 

Zwierząt 900 90013
2 250,00 2 250,00   

5 Zakład Gospodarki Komunalnej w Obszy - dotacja na utrzymanie dróg 600 60016 160 000,00 160 000,00   

B 0,00 0,00 308 640,00 308 640,00

1

OSP Babice - dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

średniego 
754 75412

45 000,00 45 000,00 

2

OSP Babice - wkład własny do dotacji ze Starostwa Powiatowego w 

Biłgoraju
754 75412

990,00 
990,00   

3

OSP Dorbozy - wkład własny do dotacji ze Starostwa Powiatowego w 

Biłgoraju
754 75412

300,00 
300,00   

4

OSP Obsza - wkład własny do dotacji ze Starostwa Powiatowego w 

Biłgoraju
754 75412

50,00 
50,00   

5

OSP Babice - dotacja na wkład własny do dotacji z WFOŚiGW w 

Lublinie
754 75412

480,00 
480,00   

6
OSP Obsza - dotacja na wkład własny do dotacji z WFOŚiGW w Lublinie 754 75412

100,00 
100,00   

7 OSP Olchowiec  - dotacja na wkład własny do dotacji z MSWiA 754 75412
720,00 

720,00   

8
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych (dotacja dla Stowarzyszenia 

Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym Krok Za Krokiem)
801 80113 91 000,00 91 000,00   

9
Działania na rzecz rozwijania i krzewienia kultury (dotacja dla 

Stowarzyszenia Przyjazna Wola
921 92195 50 000,00 50 000,00   

10
Działania na rzecz rozwijania kultury fizycznej i sportu (dotacja dla 

Stowarzyszenia Piłkarskiego Piast Babice) 
851 85154 40 000,00 40 000,00   

11

Działania na rzecz rozwijania kultury fizycznej i sportu (dotacja dla 

Gminnego Klubu Sportowego B łękitni Obsza)  
851 85154 80 000,00 80 000,00   

Razem: 160 000,00 970 000,00 317 390,00 1 447 390,00

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6007



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6007


	UCHWAŁA NR XLIII/294/23 RADY GMINY OBSZA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-17T11:04:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




